
ATOS DO PODER EXECUTIVO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO 280/2022
TOMADA DE PREÇOS 

10/2022

A Comissão Permanente de 
Licitações da Prefeitura Muni-
cipal de Cruz Machado - PR, 
torna publico para conheci-
mento dos interessados o re-
sultado referente à tomada 
de preços nº 10/2022, Proces-
so nª 280/2022, cujo objeto 
é a contratação de empresa 
especializada para execução 
de serviços de Obras de En-
genharia para Pavimentação 
asfáltica na Rua São José, 
através do repasse OGU MDR 
924836/2021. Houve somen-
te a empresa PROCOEN-
GE PAVIMENTAÇÕES LTDA 
participando da licitação, a 
qual foi declara vencedora 
do certame, com o valor de 

Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO Lei nº 1360/2012

Decreto nº 1902/2012

www.pmcm.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
Avenida Vitória, 251 - centro - CEP 84620-000
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº2630, ANO 11
CRUZ MACHADO (PR), 13 DE JANEIRO DE 2023

ÍNDICE
ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..................................................
D e cretos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Portarias . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Licitações.......................................01
Extratos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Relatórios........................................

Diversos......................................02
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções......................................
Portarias.........................................
Diversos...........................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Leis..................................................

Decretos.........................................
Portarias.........................................
Licitações . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Extratos...........................................
Relatórios........................................
Diversos...........................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

R$ 968.332,58. Fica aber-
to o prazo de 5 (cinco) dias 
úteis para eventual interpo-
sição de recurso contados a 
partir de sua publicação de 
acordo com a Lei 8666/1993.

Cruz Machado, 13 de janeiro 
de 2023.

Vera Maria Benzak Krawczyk
Presidente da CPL

 

LICITAÇÕES



Diário Oficial Edição nº2630, ano 11- Cruz Machado (PR), Sexta-feira, 13 de Janeiro de 2023 2
DIVERSOS

13/01/2023 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Glacir Luis Waligura 474 11/01/2023 11/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO SEA-1A59 Levar ônibus para inspeção

Wilson Angelo Brolini 396 12/01/2023 12/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO SEA-0F23 Levar ônibus para inspeção

Wilson Angelo Brolini 396 11/01/2023 11/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO SEA-1A48 Levar ônibus para inspeção

Wilson Angelo Brolini 396 10/01/2023 10/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Fiesta AWI 8649 Levar veículo para conserto

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 12/01/2023 12/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro AZR-8099 Transporte de Pacientes

Rogério Nowak 1594 12/01/2023 12/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BCM-1422 Transporte de Pacientes

Daniel Tracz 1550 12/01/2023 12/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba L200 RHP-7B05 Transporte de Pacientes

Estanislau Karas 489 12/01/2023 12/01/2023 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba Van BEP-7C60 Transporte de Pacientes

Josni Lopes 263 12/01/2023 12/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Micro ABI - 3D55 Transporte de Pacientes

Claudir Vonei Filipiak 581 12/01/2023 12/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória GOL BEW-9A72 Transporte de Pacientes

Luiz Marcelo Glaza 583 12/01/2023 12/01/2023 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória Siena Adm BDG-6C38 Viagem a serviço da municipalidade


